

Delidrengene ApS

Mileparken 10C, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 29 83 02 74

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Steffan Jacobsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delidrengene ApS Mileparken 10C 2740 Skovlunde CVR-nr.: 29 83 02 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Guilen Nino Marques Rodriques Da Silva, formand Morten Kofoed Rasmussen Steffan Dethlefsen Jacobsson
Direktion	Morten Kofoed Rasmussen Steffan Dethlefsen Jacobsson
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og agenturer indenfor Fødevarebranchen, samt brancher beslægtet med denne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.755.642, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.096.296.

Årets resultat er tilfredsstillende og selskabet fortsætter sin strategi vedr. udvikling og lancering af nye fødevareprodukter. I 2022 steg salget til Nordiske kunder uden for DK, og denne kundeportefølje arbejder selskabet på at udvide i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		13.129.629	9.164.025
Personaleomkostninger	1	-9.539.849	-7.412.435
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.589.780	1.751.590
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-344.924	-302.479
Resultat før finansielle poster		3.244.856	1.449.111
Finansielle indtægter		1.439	0
Finansielle omkostninger		-990.982	-417.253
Resultat før skat		2.255.313	1.031.858
Skat af årets resultat	2	-499.671	-238.453
Årets resultat		1.755.642	793.405
Foreslået udbytte		261.778	250.000
Overført resultat		1.493.864	543.405
		1.755.642	793.405

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		607.142	728.571
Immaterielle anlægsaktiver	3	607.142	728.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.329	201.714
Indretning af lejede lokaler		238.269	160.559
Materielle anlægsaktiver	4	474.598	362.273
Deposita		493.087	477.984
Finansielle anlægsaktiver		493.087	477.984
Anlægsaktiver i alt		1.574.827	1.568.828
Færdigvarer og handelsvarer		6.087.657	5.876.886
Varebeholdninger		6.087.657	5.876.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.168.292	9.445.309
Andre tilgodehavender		205.338	90.691
Periodeafgrænsningsposter		221.028	343.649
Tilgodehavender		10.594.658	9.879.649
Likvide beholdninger		2.807	1.655.193
Omsætningsaktiver i alt		16.685.122	17.411.728
Aktiver i alt		18.259.949	18.980.556

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.709.518	3.215.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		261.778	250.000
Egenkapital		5.096.296	3.590.655
Hensættelse til udskudt skat		11.878	2.763
Hensatte forpligtelser i alt		11.878	2.763
Banker		3.344.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.156.739	5.561.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.382	0
Selskabsskat		370.556	149.790
Skyldige moms og afgifter		2.066.908	8.633.646
Anden gæld		1.154.540	1.042.285
Kortfristede gældsforpligtelser		13.151.775	15.387.138
Gældsforpligtelser i alt		13.151.775	15.387.138
Passiver i alt		18.259.949	18.980.556
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	3.215.654	250.000	3.590.654
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	1.493.864	261.778	1.755.642
Egenkapital 31. december	125.000	4.709.518	261.778	5.096.296

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.652.783	6.653.284
Pensioner	481.310	419.454
Andre omkostninger til social sikring	143.103	132.223
Andre personaleomkostninger	262.653	207.474
	9.539.849	7.412.435
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	14
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	499.671	238.453
	499.671	238.453
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar		850.000
Kostpris 31. december		850.000
Af- og nedskrivninger 1. januar		121.429
Årets afskrivninger		121.429
Af- og nedskrivninger 31. december		242.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december		607.142

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	691.710	338.074	1.029.784
Tilgang i årets løb	226.355	109.465	335.820
Kostpris 31. december	918.065	447.539	1.365.604
Af- og nedskrivninger 1. januar	489.997	177.515	667.512
Årets afskrivninger	191.739	31.755	223.494
Af- og nedskrivninger 31. december	681.736	209.270	891.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december	236.329	238.269	474.598

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb 537.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 3.345, er der givet virksomhedspant på t.kr. 4.000 i moderselskabets varebeholdning og tilgodehavender fra salg, som har en regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2022 på i alt t.kr. 16.256.
